
【 第70回(2021)北信越ベテラン中止のお知らせ 】 

                                            

                      ２０２１年５月１７日 

長野県テニス協会 会長 三村 功 

 

 ご承知のように「新型コロナウイルス」が全世界に拡散し、日本国内も各地に感染

が広がっております。 長野県内も２０２０年２月２５日に初の感染者が確認されて

以来増加の一途をたどり、昨日現在４，３５１人の感染者が発表され、７５人の方が

亡くなられております。 

 特に昨今では、感染力が強いとされる変異株「Ｎ５０１Ｙ」や、免疫やワクチンの

効果を弱めるとされる「Ｅ４８４Ｋ」が猛威を振るっており、益々予断を許さない状

況が継続されております。 

  

つきましては、北信越テニス協会：主催・長野県テニス協会：主管をいたします 

「第７０回 北信越ベテランテニス選手権大会：グレードＣ(７月１７日～２８日)」

を、誠に残念ではありますが、昨年に引き続き２年連続で中止することにいたしまし

た。 全国各地より、毎年参加を楽しみにしていただいております選手の皆さんはも

とより、運営に携わっておりますスタッフの安全確保の観点から中止とさせていただ

きますので、関係各位の皆様方には多大なるご迷惑をおかけいたしますがよろしくお

願い申し上げます。 

 

今後、ようやく始まりましたワクチン接種が順調に推移し、来年こそは「北信越ベ

テラン」が開催できることを祈念しますとともに、これからもより一層感染防止対策

に万全を期して、皆様方をお迎えできますよう取り組んでまいりますので重ねてよろ

しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

長野県テニス協会 事務局 三村 〠３９０－０８５２ 松本市島立９２０－９ 

ＴＥＬ（０２６３）４８－６８８３   Ｅ－ｍａｉｌ：imtc@go.tvm.ne.jp 

mailto:imtc@go.tvm.ne.jp

